

# Grobund ApS

Ærøvej 1M, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 92 46 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Christian Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grobund ApS Ærøvej 1M 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 92 46 36
	Stiftet: 10. august 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Clausen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er design, fremstilling og salg af modetøj med fokus på miljø, menneskerettigheder og bæredygtighed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -156 t.kr. mod -466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -899 t.kr. mod -1.248 t.kr. sidste år. Der har i regnskabsåret været en væsentlig stigning i omsætningen, men denne er dog endnu ikke tilstrækkelig til at bruttofortjenesten kan dække de faste omkostninger.

Ledelsen anser derfor årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt grundet de utilfredsstillende resultater i selskabets indeværende og tidligere regnskabsår. Ledelsen forventer, på baggrund af udviklingen i omsætningen og den øgede aktivitet, på sigt at kunne realisere positive resultater indenfor de kommende år.

Som følge heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital inden for de nærmeste år reetableres via positive resultater eller kapitalindsud/gældskonvertering. Selskabet har tilsagn om den fornødne likviditet fra anpartshaver.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-156.027</b>	<b>-466</b>
1 Personaleomkostninger	-733.014	-776
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.599	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-894.640</b>	<b>-1.249</b>
Andre finansielle indtægter	257	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.638	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-899.021</b>	<b>-1.248</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-899.021</b>	<b>-1.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-899.021	-1.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-899.021</b>	<b>-1.248</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6
Deposita	12.000	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>18</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.675.193	1.246
Varebeholdninger i alt	1.675.193	1.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.660	18
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	59.660	24
Likvide beholdninger	166.684	136
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.901.537</b>	<b>1.406</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.913.537</b>	<b>1.424</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-6.452.558	-5.554
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.402.558</b>	<b>-5.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.277	68
Anden gæld	8.294.818	6.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.316.095	6.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.316.095</b>	<b>6.928</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.913.537</b>	<b>1.424</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	716.202	757
Andre omkostninger til social sikring	7.326	7
Personalemkostninger i øvrigt	9.486	12
	<u><b>733.014</b></u>	<u><b>776</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.638</u>	<u>1</u>
	<u><b>4.638</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået huslejekontrakt, der har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør t.kr. 13.		
